באמצעות עו"ד אמיר בר דיין
נגד

מדינת ישראל משיבה
באמצעות עו"ד אורית מנדלוביץ'

החלטה

בפני בקשה לעיון חוזר, בעתירה לשחרר את המבקש ממעצר הבית החלקי בו הוא נתון בשעות הלילה.

הפלילי הדין סדר לחוק 21 סעיף לפי המשפטיים ההליכים תום עד למעצר בקשה 19.1.17 ביום הוגשה זה בתיק
(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

נגד המבקש הוגש כתב אישום בעבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא ביטוח, רשיון נהיגה שפקע למעלה מ - 12
חודשים, לאחר שפקע בשנת 2007.

פל בתיק שניתנה מנהיגה פסול בהיותו ברכב נהג כאשר המבקש נעצר 18.1.17 ביום כי היא העובדתית התמצית
4 למשך בפועל מאסר עונש עליו הושת כן בנוכחותו.

סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע כי עיון
עובדות "נתגלו אם רק ייעשה בערובה, השחרור תנאי להפרת או לשחרור למעצר, הנוגע בעניין בהחלטה חוזר

ההחלטה". מתן מעת ניכר זמן עבר או נסיבות נשתנו חדשות,

בבוא בית המשפט לדון בבקשה לעיון חוזר, אין הוא דן מחדש בחלופת המעצר שנקבעה במקור, אלא בוחן אם מאז
ההחלטה המקורית שניתנה התגלו עובדות או נסיבות חדשות או שעבר פרק זמן ניכר,